
 

 
DISMI – Via Amendola 2 Pad. Morselli –  42122 Reggio Emilia Tel. 0522 522311 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Rep. n. 109/2025, Prot n. 1615 del 15/09/2025 - Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia - Dipartimento di Scienze e Metodi dell’Ingegneria e Ferrari S.p.A. per la realizzazione 

di percorsi formativi di eccellenza per studenti universitari; 

VISTO il Decreto Rep. n. 327/2025, Prot. n. 1791 del 08/10/2025 - Bando per l’ammissione al Corso Honor 

“Strategic Procurement Excellence for Ferrari” a.a.2025/26; 

VISTO il Decreto Rep. n. 327 del 08/10/2025 – ratificato nel Consiglio di Dipartimento del 17/10/2025, con il 

quale è stata autorizzata la presente procedura; 

VISTO il Decreto Rep. 364/2025, Prot. n. 2037 del 06/11/2025 - Convocazione commissione giudicatrice per 

l’ammissione al Corso Honor “Strategic Procurement Excellence for Ferrari” a.a. 2025/26; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 12/11/2025, che ha valutato le candidature pervenute e 

proposto la graduatoria di merito; 

VISTO il Decreto Rep. n. 383/2025, Prot. n. 2117 del 17/11/2025 - Selezione per l'ammissione al Corso Honor 

“Strategic Procurement Excellence for Ferrari” a.a. 2025/26_approvazione atti  

VISTO che da successivi controlli della documentazione presentata dagli studenti si è resa necessaria una 

integrazione della valutazione; 

VISTI gli atti della selezione sopra citata; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
La rettifica della graduatoria con Prot. n. 2117 del 17/11/2025 come di seguito indicato: 
 

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO ESITO 

1 214596 100 VINCITORE 

2 212612 92 VINCITORE 
3 207454 89 VINCITORE 
4 202339 88 VINCITORE 

5 207708 87 
VINCITORE  

(precede per minore età 
anagrafica ai sensi 

dell’art. 7 del bando) 
6 206631 87 VINCITORE 
7 218709 80,5 VINCITORE 
8 218346 78,5 IDONEO 



 

 
DISMI – Via Amendola 2 Pad. Morselli –  42122 Reggio Emilia Tel. 0522 522311 

 

9 213749 62,5 IDONEO 

10 218427 RITIRATO NON IDONEO 

 

Art. 2 

Ai sensi della graduatoria generale di merito, sono dichiarati vincitori gli studenti utilmente collocati in 

graduatoria fino alla posizione n.7.   

In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento della graduatoria.  
Coloro che non sottoscriveranno il modulo di accettazione entro e non oltre 7 giorni dall’invio del messaggio 

saranno considerati rinunciatari.  

 

La presente graduatoria sarà affissa all'Albo Ufficiale dell'Università di Modena e Reggio Emilia per un periodo 

non inferiore a trenta giorni. 
 
 
 

La Direttrice di Dipartimento 
     Prof.ssa Elena Degoli 


		2025-11-17T14:17:53+0100
	ELENA DEGOLI




